CamaraMunicipalda EstânciaTurísticade TéoRoque
Rus SãoPaulo, 355- Jd. René-CEP 18135-125-Calxa Postal BO - CEP 18130-970

CNPUIME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Sito:wwwcamarasaoroquospgov | E-mal: camarasaoroque(Bcamarasaoroque.sp.govbr
São Roque-"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 84/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 5 19, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002,e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a
expedição de CERTIDÃO de três vielas localizadas na Estrada do Sorocamirim, km
7,5, informando se tais vias são oficiais e se possuem denominações oficiais, bem

“comunicar se as mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde
Caso não haja

Informação sobre o tempo de dominio público das vias, solicitamos ainda que conste
da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas
e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda
que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,
desde já agradeço, renovando meus mais Sinceros protestos de elevada estima e de
distinta consideração.

ê

Atenciosamente,

— Bed Pre.>sEÊ

RÁFREL MÁRREIRO DE GODOY— MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESDE ARAÚJO

Presidente (GUTO ISSA)
Vereador

to
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLONºCET 21/10/2014-13:39:0406927/20n4tr

j PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTIC ÃO RO
ES PAGO. DE PÁTIO

“São Rogue- aTerra do Vino é Bana por Natureza”

São Roque, 07deoutubro de 2014.

Referência: OfícioPresidente Certidão n.º 84/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos queo solicitado já foi
respondidonaCertidão nº 186/2013, em resposta ao Ofício Presidente Certidão nº
169/2013,

Tolocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estimae apreço.
RaFUO NS ANOS

Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

imo. Sr.

Rafel Marreiro de Godoy

VereadorPresidente
Câmara M

Tebet Tome

ClmaraMumicipalda Estância Tública do SãoRegue
Ra SãoPaulo, 355 - Jd, Renê - CEP18135-125-Caixa Postal 80 - CEP 18130-670

CNPJIME: 50.804 076/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Sito:www camárasaorogue.sp .gov.br|E-mall: camerasaoroqueGPcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho o Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 169/2013

São Rogue, 08 de novembro de 2013.  Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.378, de 09/06/1997, solicitamos os bons
oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas na
Estrada do Vinho, Km 8, próximo ao “Vinho Canguera”, informando se tais vias
são oficiais e se possuem denominações aficiais, bem como informar suas

limensões. Se as vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as

esmas são dedominio públic: i rdesde quando,oi
ao menos, se são há mais de 08 [cinco) anos. Caso não haja informação
sobre o tempo de domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da
Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas
mesmas e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local,

Na certeza de que dispensar especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos debmid

PRRSStureeenam

E Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA MAUROLE ram DEGÓES

Presidonto Vereador

ho
Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO ºCETSA ovos. 1:30:20osasmnors

      oroqueBcar
“São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!

cRoquI

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO Nº 169/2013

| PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE -

ES PAD TE SÃO PAULO
“880 Roque a Terrado Vinho e Bonitapor Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofícion.º 250/2013-DPM

“São Roque, 02 de janeiro de 2014.

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º 169/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 186/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas,

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da maisaltaestima e apreço.
Sédeio Bicárdo De Angelis

Diretor do Departamento de Planejamento é Meio Ambiente.

3ot
Exmo, Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente fist
Câmara Municipal da Estância Turistica de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

cessa sora 11

R
u
s

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DINSÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO 186/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 169/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias localizadas na Estrada do

Vinho, Km 08, são: Rua 01; não é oficial (trata-se de servidão), não possui

denor  ção oficial, conta com 3ómts de extensão e 4,mts de largura, tem início na

Estrada do Vinho, altura do Km 74700m e término em propriedade particular, é de

dor

servidão), não possui denominação oficial, conta com $0mts de extensão e 4mis de

 jo público há mais de 05 (cinco) anos; Rua 02: não é oficial, (trata-se de

largura, com início na altura do Km 74700m da Estrada do Vinho (lado esquerdo) e

término em propriedadeparticular, é de domínio público há mais de (cinco) anos; Rua

03; não é oficial (trata-se de servidão), não possui denominação, conta com 2Imts de

extensão e ómis de largura, início na altura do Km 7+700m da Estrada do Vinho (lado

esquerdo) e término em propriedade particular, é de domínio público há mais de 05

(cinco) anos; Rua 04: é oficial, não possui denominação oficial, é conhecidacomo Rua

() Benedito Domingues Filho, conta com 208mis de extensão e 5,5mis de largura, tem

início na Estrada do Vinho na altura do Km 7+700m (lado esquerdo) e término em    propriedade particular— Bairro Canguera . Segue anexoo croqui do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Bu,

(Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento de fámento e Meio

Ambiente, certifiquei aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil é

treze,

Hafrio Bb06 dorenimação

€>»

5) (5)AnsajessoTdiÊ
Êz
+
e

Copa

as